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Kommunal knutepunkt for inntak av vann til vår tomt.

På tomten nedenfor oss, ligger en kommunal brønn på plenen til vår nabo, hvor vår vannledning går ut
og gjennom sjø og inn på vår tomt og videre opp til huset. Kommunen hadde en del arbeid i høst hvor
brønnen ble lagt om. Ikke lenge før dette arbeidet ble startet, fikk jeg skiftet en stoppekran som var
defekt. Den har jeg måttet bruke ved 2 anledningen. Første gang var det blitt lekkasje på grunn av
gnag der slangen gikk i land på min tomt.

Angre gangen var vannledningen frosset akkurat den på den ene meteren, på fjære sjø, hvor slangen
går ut fra landbrønnen og ned i sjø. Da var jeg bortreist og ingen tapping av vannet gjorde at vannet
sto stille og derfor fros. Jeg fikk Lind@s Ror & Saniter til atine opp den frosne slangen.

Jeg så i brønnen i går at der er ikke lenger var noen stoppekran i nevnte brønn, så derfor blir det
vanskelig om det skulle oppstå noe lignende i fremtiden, da må min slange kunne stenges i brønnen
når det arbeides på slangen.

Grunnen til at jeg var og besiktiget brønnen i går, var at min nabo, Stian Haukeland, har et naust
lengre nord hvor han ønsker å legge inn vann. Han ville forhøre seg med meg om å få koble seg på
min slange og gå gjennom sjø frem til naustet sitt.

Mitt spørsmål er om dere mener at dette er tilrådelig, med tanke på trykk tap o.l. Dessuten bør der
også være en stoppekran i brønnen på hans uttak også, med tanke på fremtidig skader på hans slange.
På et så langt slangetrekk vil det alltid være større risiko for skader, f.eks. båter som ankrer opp o.l.
Alternativet for ham var å måtte grave i veien, opp til et nytt knutepunkt lengre opp i veien.

Jeg snakket med en mann fra Kommunen på telefon i forbindelse deres arbeid i høst, og han kjente
godt til anlegget da han ogsa var med paarbeidet da vann ble lagt  inn  til mitt hus i 1989, fra samme
brønn (knutepunkt).



Håper å høre nærmere fra dere om dette.

vennlig hilsen

Ro . Jacobsen


